АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.01.2015			              с. Новолитовск		                                    № 1

О внесении изменений в постановление администрации Новолитовского сельского поселения от   31.10.2014  № 100 «Об утверждении штатной структуры муниципального казенного учреждения «Центр культурного обслуживания  населения и хозяйственно-административного обеспечения деятельности администрации Новолитовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приморском крае» с целью регламентации штатной структуры, Уставом Новолитовского сельского поселения  Партизанского  муниципального района, администрация Новолитовского сельского поселения  Партизанского  муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новолитовского сельского поселения от  31.10.2014  № 100 «Об утверждении штатной структуры муниципального казенного учреждения «Центр культурного обслуживания  населения и хозяйственно-административного обеспечения деятельности администрации Новолитовского сельского поселения» следующее изменение:
Пункт 1 постановления изложить в новой редакции: «1. Утвердить штатную структуру муниципального казенного учреждения «Центр культурного обслуживания  населения и хозяйственно-административного обеспечения деятельности администрации Новолитовского сельского поселения»  (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новолитовского
сельского поселения                                                                               Т.А.Лобачева

Приложение к постановлению  администрации Новолитовского сельского поселения
от 31.10.2014 № 100

Штатная структура
муниципального казенного учреждения «Центр культурного обслуживания  населения и хозяйственно-административного обеспечения деятельности администрации Новолитовского сельского поселения»

	Должность
	Кол-во штатных единиц

	Директор
	1

	Главный бухгалтер
	1

	Специалист
	1

	Истопник
	1

	Уборщица
	1,5